[image: image1.png](IR

ОАО «Электротехнический Комплекс»

Юр. адрес: ул. Чапаева, 71, Омск, 644043

Почтовый адрес: пр. Мира, 5 Б, Омск, 644050, тел/факс (3812) 94-81-51, 65-34-36,
ИНН 5503068565, КПП 550301001

   __________  2015 г.   № ________________

РЕШЕНИЕ
внеочередного общего собрания акционеров
открытого акционерного общества «Электротехнический комплекс»

1. Общие сведения:

1.1. Полное фирменное наименование акционерного общества: Открытое акционерное общество «Электротехнический комплекс»
1.2. Сокращенное фирменное наименование акционерного общества: ОАО «ЭТК»

1.3. Место нахождения эмитента: Россия, г. Омск-43, ул. Чапаева, д. 71.

1.4. Присвоенный эмитенту налоговыми органами идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 5503068565

1.5. Основной государственный регистрационный номер, за которым в Едином государственном реестре юридических лиц внесена запись о создании акционерного общества (ОГРН): 1025500737437

1.6. Уникальный код эмитента, присваиваемый регистрирующим органом: 00886-F

1.7. Адрес страницы в сети «Интернет», используемой акционерным обществом для опубликования соответствующей информации:

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=7587

2. Содержание сообщения:

2.1. Дата проведения внеочередного общего собрания акционеров: 05.02.2015г.

2.2. Дата составления и номер протокола внеочередного общего собрания акционеров открытого акционерного общества: 05.02.2015г. Протокол № 01/15.
2.3. В соответствии с Протоколом счётной комиссии от «05» февраля 2015 года для участия в собрании зарегистрировались акционеры, владеющие в совокупности 58 000 обыкновенными голосующими акциями общества, что составляет 100 % голосов от общего числа голосов лиц, имеющих право на участие в Общем собрании. Кворум для проведения Общего собрания акционеров имеется и составляет 100%.

2.4. Повестка дня:

 1. Утверждение в качестве счётной комиссии внеочередного общего собрания акционеров ОАО «ЭТК»  открытого акционерного общества «Регистратор Р.О.С.Т.» (ОГРН 1027739216757 от «18» сентября 2002 года,  лицензия № 10-000-1-00264 от «03» декабря 2002 года, бессрочная).

2. Одобрение заключения ОАО «ЭТК» договора об открытии кредитной линии c ОАО «Россельхозбанк»;:

3. Предоставить Директору ОАО «ЭТК» - Луневу Аркадию Юрьевичу или уполномоченному им лицу, полномочия на заключение договора об открытии кредитной линии с ОАО «Россельхозбанк» на условиях, предусмотренных в настоящем решении (протоколе) и определению всех иных условий вышеуказанных сделок по своему усмотрению.

2.5. Содержание решений, принятых внеочередного общего собрания акционеров ОАО «ЭТК»:
Принято решение по первому вопросу:  Утвердить в качестве счётной комиссии внеочередного общего собрания акционеров ОАО «ЭТК»  Открытое акционерное общество «Регистратор Р.О.С.Т.» (ОГРН 1027739216757 от "18" сентября 2002 года,  лицензия № 10-000-1-00264 от "03" декабря 2002 года, бессрочная);
Решение принято единогласно.

Принято решение по второму вопросу:  Одобрить заключение ОАО «ЭТК» договора об открытии кредитной линии с ОАО «Россельхозбанк» на предлагаемых условиях;

Решение принято большинством голосов в количестве 84,8 %;

Принято решение по третьему вопросу: Предоставить Директору ОАО «ЭТК» - Луневу Аркадию Юрьевичу или уполномоченному им лицу, полномочия на заключение договора об открытии кредитной линии с ОАО «Россельхозбанк» на условиях, предусмотренных в настоящем решении (протоколе) и определению всех иных условий вышеуказанных сделок по своему усмотрению;
Решение принято большинством голосов в количестве 84,8 %;

3. Подпись

3.1. Директор

__________________

А.Ю. Лунёв
(подпись)

3.2. Дата «05» февраля 2015 года

м.п.